ginta libras LucenseSj et cum voiuntare D Rainaldi Pontis Archidiaconi

renumptìavit , et refuta vit omnibus actionibus
,

petition bus supra nomi-

natis
,
quas Ec:lefia Camerinense habere poterac contra dictoj Heredes

,

et consorres, et perpetuimi (ìlentium imposuit . Qjot quidem fi supra

dieta non observsverit D Acto Episcopio, et ejus succefforcs hanc quie^

tationem , et refutaticncm revocare, aut corrumpere presumpserint
,

per

fìipulationem penam C lib^arurn persolvere teneantur, et poft soluta pe

na, hec cartula tranfactionis (ìt firma in perperuum . Signum manibus

,

et consensu D Actonis , et Rainaldi Arcidiaconi . Ego quidem Albri-

cus Judex D. Marchionis hanc transactionem rogatus a partibus scripfì t

et publicavi .

NUM, XVI. ANNO 121$.

Rinaldi di Simone fi fa Cafi filano di Sanginefio , e fi affoggetta al co-

mando de" Consoli .

IN Nomine Uomini . Amen • Anni Domini sunt MCCXIII, Indictione

prima, regnante Oddone Imperatore, mense Februarii ; Caftro SGenesii

factum est hoc anre Ecclesiam S Grnesii.

Ego quidem Henricus Sancti Grnesii predicti castri, una curn Mas-

sari© ordinato , mancino nomine , et comune voluntatis universis Consilia!

riis prefati castri per nos noftrosq subceffbres , et heredes , vobis Rai-

naldo Simeonis, vestrìsque H;redibus ; nomine comunantie prefati castri

damus ^ tradimus , atque c»ncedimus jure proprietatis , & pcflexione rai-

élimus , videlicet decimo medio Terre in Camerino , in curia S Gene-

Hi, in fundo Cupi, iatera cujus sunt hec, a tribas lateribus ed via, que

pergit m Flaftreila , & a quarto poffidet D. Bsnevenutus , & Filiti Uf-

fredutii, & Rainaldus Sancii Angeli infra iflas fines, & Sinaitas damus,

& concedimus vobis didtam Terram cum omnibus, que super se,vel in-

fra se habent per carthulam proorietatis , ut deinde habeatis
s

teneatis ,

&
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& poffidearis, & usufraamìni
,
prouf veliera er'c voluntss - Q^am datio*

nem, &. transaétionem pronìicìinuis 'prò nobis , JSòftrisque Heredibus , &
subcefìbribus

,
qui prò tempore erwc in regimine caftri Sarcìì Gerelli

,

& prò toto comuni in pace conservare , & in )ure defendere ab cmni
persona Hamiirarn. Qae omnia fi non fecerimusj aut facere noluerirnus

,

in totum, ve! in patte corrurnpere , sue frangere tenfaverimus per nos ,

vel per nófìros subceiTores , aut per alios Homines ducentss i bras hoc

nomine pene vobis dare promiébUrius
,

paìna darà, & soluta, hsc-: tmnia

firma first ssmper, E converso promicto ego Ra'naidus S meoois per me,